@) TREPPENSTRUFEN DATENBLATT

Profile flir Treppenstufen und Leitersprossen
TREPPENSTUFEN MIT GELOCHTER, GERIFFELTER

OBERFLACHE H58 P50

Mod. Stufe ZB2
4,
2fe
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Forging ideas since 1975



TREPPENSTUFE GELOCHT, GERIFFELT P50 H58

a8

N. x 50 mm

Lange (mm):

Noten:

Ausfiithrung

Werkstoff

Breite

250x2.0

250x2.5

300x2.0

300x2.5

325x2.0

325x2.5

l

Roh

S235JR

5,90
7,04
6,38
8,02
6,80

8,50

* theoretisches Gewicht

% a

Von 600 bis 9000

 Oberflache gelocht 38mm heel safe und

Antipanik-Oberflache;
¢ Beidseitig rutschfest;

Sendzimir verzinkt

$250GD+Z

5,90
7,04
6,38
8,02
6,80

8,50

ba

Forging ideas since 1975

S$350GD+Z

~ ~  ~

Feuerverzinkt

UNI EN ISO 1461 AlISI 304 2B

Nettogewicht Kg/m (*)

6,37
7,44
6,88
8,64
7,26

9,18

COMPANY WITH

QUALITY SYSTEM
CERTIFIED BY DNV

1ISO 9001

/
/

R9 DIN 51130 6°< a < 10°

¢ schnelles Abfliessen von. Niederschlage;

Aluminium
Edelstahl Peraluman
Leg.
AISI 316 L 2B 5754 H111
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/ /
/ /
/ /

RUTSCHHEMMUNGSKLASSE "

Cor ten-A

S355JOWP

5,90

6,38

6,80






